EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M329044020
2. Data e Regjistrimit 04/05/2023
3. Emri i Subjektit ENVER 66
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/04/2023
6. Kohézgjatja Nga: 29/04/2023
T, o FierFier Lagjja 1 Maj, Rr. Caméria, Pallati Kupola, Shkalla
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri nr. 1, Hyrjanr, 28, Fier,
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

-Ndértime civile, studimi, projektimi dhe mirémbajtja e tyre.
-Ndértime rrugé, ujesjellésa, vepra ujitése, rezervuaré diga. -
Ndértime sisteme elektrike, instalime, parge fotovoltaike. -
Tregéti me shumicé dhe pakicé. -Import — Eksport.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Enver Lamaj

Nga: 29/04/2023 Deri: 28/04/2028

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1-Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1. Vlera e kapitalit
12.2 "Numri i pjesé€ve

12.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

EnverLamaj

Para: 100.000,00 Natyre:
1,00
1,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

14. T€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

E-Mail: enverlamaj1966(@gmail.com
Telefon: 0697334973




15. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Akti i themelimit
Marréveshja e ortakeve (nése nuk pérfshihet né dokumentet e mesiperme), ose Akti i ekspertit te

pavarur te emeruar nga gjykata pér vlerésimin e kontributit né natyré (nése éshté caktuar ekspert )

Regjistrimi Fillestar: CN-109875-05-23
HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

regjistrimit

Daté: 05/05/2023
Emari, Mbiemri, Nénshkrimi

(1 népunésit t€ sportelit)


http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F16FABC3-4957-421E-AF46-226715CCFD09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E916160-6668-47FE-B4D4-F3DC38BAC0D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E916160-6668-47FE-B4D4-F3DC38BAC0D1

